Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO 9 e? R

Ementa: À Subprefeitura de Pindamonhangaba, em reiteração à Indicação n° 172/2017,

solicitando providências para limpeza e manutenção de um terreno localizado na rua Jossei Toda

(antiga rua 41), ao lado do número 940, no bairro Mantiqueira. Seguem fotos em anexo.

ENCAMINHA-SE

O tNOV. 1011

Vereador Carlos Moura .Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que o mato está grande e entrando animais peçonhentos nas residências próximas.

INDICO à Subprefeitura de Pindamonhangaba, na forma regimental,em reiteração à Indicação

n° 172/2017, solicitando providências para limpeza e manutenção de um terreno localizado na

rua Jossei Toda (antiga rua 41), ao lado do número 940, no bairro Mantiqueira. Seguem fotos em

anexo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 06 de novembro de 2017.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2